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Februarilovet är precis avklarat, nu är det dags att  
tänka påsklov! Det vore kul om just din förening eller ditt 
företag kan medverka för att tillsammans med oss skapa 
ett härligt, aktivt lovprogram för alla skollediga barn och 
ungdomar under påsklovet! Vi samordnar ett program 
som marknadsförs till kommunens barn och unga via 
sociala medier, webb och Infomentor (skolans elevportal).

Arvode om 500 kr/tillfälle (max två tillfällen) betalas ut 
till de föreningar som medverkar.  
Observera att aktiviteter som det betalas ut arvode för 
ska vara gratis att delta i.  
 

Vill du bolla tankar och idéer är du varmt välkommen att 
höra av dig. Anmäl din aktivitet senast söndagen 30 mars 
till maria.bjork@bromolla.se.  
En kort information om aktiviteten tillsammans med 
aktivitetens namn, plats, tid, rekommenderad ålder, ev. 
föranmälan och kontaktperson önskas.

Arrangera Kulturhelgen 2025 med oss! 
 

Nästa Kulturhelg i Bromölla kommun är planerad till den  
10-12 oktober 2025. Föreningar, sammanslutningar, 
enskilda aktörer, näringsidkare, kommunala enheter med 
flera är välkomna att delta och bidra till programmet.
Här har vi samlat information om Kulturhelgen för med-
verkande arrangörer:  
www.bromolla.se/medverkankulturhelg 
 

Den 25 mars kl 14-15.30 bjuder vi in till kulturmingel på 
Kulturpunkten. Där finns möjlighet att spåna idéer, hitta 
samverkansparter, ställa frågor och få information kring 
planeringen av Kulturhelgen!
(Observera att man inte behöver delta på mötet för att 
vara med som arrangör under Kulturhelgen). 
 

Hör gärna av er till: ola.persson@bromolla.se eller  
linnea.liliekvist@bromolla.se om ni har frågor eller  
funderingar!

Dags att ansöka om halltider 

Föreningar som planerar att ha löpande verksamhet i kommunens idrottshallar och samlingslokaler under hösten 2025 
och våren 2026 ska skicka in sin ansökan senast onsdagen den 30 april. 

Blanketten finns på www.bromolla.se/hallar under ”Ansök om träningstid”. Det fungerar för alla att fylla i blanketten 
digitalt men man måste ha Acrobat Pro för att kunna spara det man skrivit in.  

Har man bara vanliga Acrobat Reader (vilket är det vanligaste) kan man inte spara ifylld blankett, då blir den tom när 
man öppnar den. Fyll i blanketten på datorn, skriv ut direkt eller fota av skärmen.  
Mejla ansökan till maria.bjork@bromolla.se, alternativt skicka in den per post/lämna in den på Kulturpunkten.  

Vi vet att efterfrågan på halltider ofta överstiger utbudet, diskutera gärna med de föreningar som ni idag delar hall med 
hur behovet och önskemålen ser ut inför kommande säsong. Arbetet med fördelningen underlättas såklart men  
chansen är också större att vi maximerar nyttjandet av hallarna med fler nöjda föreningar. 
För att vi ska kunna göra en korrekt och rättvis fördelning är det av stor vikt att man fyller i samtliga fält i ansökan. 

Sök pengar till natur- och kulturmiljövård 

Fram till 31 mars finns möjlighet för enskilda personer 
och föreningar att ansöka om bidrag från stiftelsen  
Bromölla Natur- och Kulturmiljövårdsfond. 
 

Bidrag kan sökas till natur- och kulturmiljövårdsarbete 
som har stort allmänintresse, exempelvis vattenvårds- 
insatser, naturvårdsinsatser och bevarande eller åter- 
skapande av byggnader som har ett kulturhistoriskt  
värde. 

Ansökan görs digitalt. Läs mer på:  
www.bromolla.se/natur-kulturmiljovardsfond/

Bidrag till aktivitet av, med och för unga
Nu kan unga mellan 15 och 25 år i östra Skåne söka upp 
till 35 000 kr från Leader Östra Skåne i en lite förenklad 
ansökningsprocess. 

Stödet kan gå till ett projekt eller en aktivitet med, av 
och för ungdomar. Sökande ska vara minst två personer 
mellan 15 och 25 år. Projektet ska genomföras i någon av 
ansökningsområdets kommuner, gärna på landsbygden. 
Sökande måste ha ett samarbete med en förening,  
företag eller organisation för hjälp med ekonomin.  
All information finns på hemsidan:  
www.leaderostraskane.se/ung/



 
                       

Fira nationaldagen med oss! 
Fredagen den 6 juni bjuder Bromölla kommun enligt 
tradition in till nationaldagsfirande på Ifötorget!  
Firandet pågår mellan kl 13-14.30. Det kommer bland 
annat att bjudas på underhållning, utdelning av  
stipendier, högtidstal och musik!  
Vi hälsar också nya svenska medborgare välkomna. 

Vill din förening vara med och visa upp er verksamhet i 
samband med firandet? Det kan vara en form av aktivitet, 
sälja fika eller grilla korv (först till kvarn).  
Vid intresse finns även möjlighet att delta i en fanborg 
(det krävs att minst tre föreningar vill delta).

Anmäl ert deltagande (både aktiviteter och deltagande i 
fanborgen) senast söndagen den 11 maj till  
maria.bjork@bromolla.se. 
 

Med förhoppning om att er förening vill vara med och 
göra Nationaldagsfirandet till ett trevligt arrangemang!

Idrottens dag den 26 september
I förra nyhetsbrevet skickade jag med en ”Save the date”. Här kommer intresseanmälan!

Idrottens dag blev 2024 åter Sveriges största idrottsevenemang sett till antalet deltagare. Bara i Skåne var det närmre 
27 000 barn från 115 skolor i samtliga 33 kommuner som deltog. Många lokala idrottsföreningar var på plats runt om i 
Skåne och visade upp en mängd olika idrotter för skolbarnen.

Idrottens dag i skolan är en kul dag med aktiviteter för att höja kunskapen om barns idrottande och bygga broar mellan 
skolan, barnen och idrottsrörelsen. Mer information om Idrottens dag finner du i bifogad PDF. 
 

2024 var första gången som Idrottens dag uppmärksammades i Bromölla kommun. 2025 har Bromölla kommun blivit 
utsedd till fokuskommun för Idrottens dag i Skåne, detta tack vare ett lyckat arrangemang 2024 där flertalet av er 
idrottsföreningar medverkade. Att vara fokuskommun innebär bland annat att synligheten kommer att bli mycket 
större. Brandingmaterial från RF kommer att lyfta platserna ytterligare, vi får stöd med kommunikationen vilket gör att 
synligheten kommer att bli större i sociala medier med utrymme för både skola och föreningsliv att ta plats. Vi kommer 
att ha ett större stöd från RF under hela processen för att tillsammans skapa den ultimata Idrottens dag med glädje 
och rörelse i fokus.
 

Såklart hoppas vi på just din förenings medverkan 2025! Vi vet ännu inte hur många platser vi kommer att köra  
Idrottens dag på, klart är att det blir på fler än en. Med största sannolikhet kommer vi att köra kommunens båda 
högstadieskolor på Ivöstrands idrottsområde i Bromölla – här finns stor potential för flertalet föreningar att visa upp 
sin verksamhet! Vi är ännu inte klara med tiderna men räkna med ca 3 timmar/plats. Räkna också med att alla platser 
kommer att köra samtidigt. 

Vi har full förståelse för att ni i dagsläget inte kan spika er medverkan men vi skulle väldigt gärna vilja få en uppfattning 
om hur många föreningar som är intresserade av att vara med och hur många platser ni i så fall har möjlighet att  
medverka på. 

Tacksam för din återkoppling på denna intresseanmälan senast den 20 mars till maria.bjork@bromolla.se.  
Gärna även en uppfattning om ni har möjlighet att medverka på flera platser. 
Har du frågor eller vill bolla tankar och idéer är du varmt välkommen att höra av dig!

”Uppleva och göra” på sociala medier
Har din förening ett konto på Facebook eller Instagram 
som vi kan följa med vårt ”Uppleva och göra”,- eller  
”Visit”-konto?  
Vi delar gärna även era evenemang på våra konton efter 
relevans och i mån av tid.  
Hör av dig till kulturpunkten@bromolla.se om du har 
information att dela med dig av!

Klockspelet fyller 15 år!
Torsdagen den 15 maj kl 18 ska kommunen uppmärk- 
samma att klockspelet på torget fyller 15 år.  
I samband med det kommer Musikskolan ha konsert och 
det kommer bland annat uppföras en ny melodi.
 

Det skulle vara trevligt med någon form av förtäring i 
samband med detta, så vi undrar om din förening är  
intresserad av att grilla korv och sälja den kvällen?  
Om intresse finns så är det först till kvarn.  
Hör av dig till Ola Persson: ola.persson@bromolla.se


